
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.02.2024  № 7/1 

 с. Табуны  

О назначении публичных слушаний по проекту предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка     
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь решением Табунского сельского Совета депутатов от 14.07.2020 

года № 5 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных 

слушаниях, общественных обсуждений по вопросам градостроительной 

деятельности на территории муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» Уставом муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Алтайский край Табунский район, село Табуны, 

пер. Центральный № 10 п. 2. на 06.03.2024 года в 14:30. 

 

2. Местом проведения публичных слушаний определить: Алтайский край 

Табунский район, с. Табуны улица Целинная, дом 20. 

 

3. Участники публичных слушаний могут вносить предложения и замечания: 

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников 

публичных слушаний; 

2) в письменной форме принимаются по адресу: ул. Целинная д. 20, с. Табуны, 

Табунского района Алтайского края тел.8 (38567) 22-3-73  

3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции; 

4) на официальный адрес электронной почты муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края tabunskyselsovet@mail.ru  

 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Табунского района Алтайского края https://tabuny.gosuslugi.ru 

https://tabuny.gosuslugi.ru/


5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета        В.Н. Тараненко 


